АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.12.2022                                                                                                 №  19
с. Новокалманка

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новокалманского сельсовета на 2023 год

         В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 г.                       № 223-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в единой в единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью упорядочения процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд администрации Новокалманского сельсовета
ОБЯЗЫВАЮ:

         1. Утвердить План-график закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Новокалманского сельсовета на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

        2. Разместить План-график закупок товаров (работ, услуг) на официальном сайте ik.zakupki.gov.ru в сети «Интернет».
        3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         А.М. Дитяткова